
Dz.U./S S2
03/01/2023
4507-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4507-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Targ: Usługi transportu odpadów
2023/S 002-004507

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Targ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 491892570
Adres pocztowy: Bulwarowa 9
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Fudala, Agnieszka Kościsz, Monika Lenart – Kuczyńska
E-mail: przetargi@ugnowytarg.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ugnowytarg.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowy Targ w okresie od dnia 1 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.

Numer referencyjny: GPI-ZPI.271.3.5.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Nowy Targ, odpadów komunalnych zebranych w Punktach 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, przeterminowanych lekarstw i zużytych baterii gromadzonych w 
pojemnikach w ustawionych wyznaczonych miejscach i odpadów komunalnych z pojemników (koszy ulicznych) 

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@ugnowytarg.pl
www.ugnowytarg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg


Dz.U./S S2
03/01/2023
4507-2023-PL

2 / 4

zlokalizowanych w miejscach publicznych wyznaczonych przez Zamawiającego oraz ich transport do Instalacji 
Komunalnej w Nowym Targu ul. Jana Pawła II 115.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 065 459.38 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Nowy Targ.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, położonych na terenie Gminy Nowy Targ, odpadów komunalnych zebranych w Punktach 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w miejscowości Łopuszna oraz Trute, 
przeterminowanych lekarstw i zużytych baterii gromadzonych w pojemnikach w ustawionych wyznaczonych 
miejscach i odpadów komunalnych z pojemników (koszy ulicznych) zlokalizowanych w miejscach publicznych 
wyznaczonych przez Zamawiającego oraz ich transport do Instalacji Komunalnej w Nowym Targu ul. Jana 
Pawła II 115, a także wyposażenie w worki i kody kreskowe umożliwiające identyfikację odpadów pochodzących 
z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Szczegóły zamówienia zawarte są w załącznikach do 
SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S2
03/01/2023
4507-2023-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 206-588017

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowy Targ w okresie od dnia 1 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FCC Podhale Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7352867368
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 115
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 065 459.38 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:588017-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S2
03/01/2023
4507-2023-PL

4 / 4

Opisano w rozdziale 23 SWZ, dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2022

03/01/2023 S2
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

